
 
 

UCHWAŁA NR 827/LXXX/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lublinieckiego, 

Rada Gminy Koszęcin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej ul. Słowiczą położoną w Sadowie, która zlokalizowana jest na 
działce ewidencyjnej nr 381/12 na mapie 122-25 obręb Sadów, przebiegającą od działki nr 371 – droga 
powiatowa ul. Kochanowicka (nr 2324) w kierunku wschodnim na odcinku około 105 m, do granicy z działką 
nr 382. Przedmiotowa działka ewidencyjna nr 381/12, stanowi własność Gminy Koszęcin. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej przedstawiony w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3217



371

381/20

381/6

381/15

381/28

381/22

414

381/23

381/8

381/25

381/14

381/32

381/31381/30381/29

381/27

381/26

381/16

382

381/18381/17

381/7

454/4 454/1

384

381/3

381/11

381/1

381/10

381/2

381/9

381/12

Leś
na

K
oc

h
an

ow
ic

k a

Słowicza

DP S
2326

D
P

 S
2

3
24

obręb: Sadów, arkusz mapy 122-25
miejscowość: Sadów ul. Słowicza

LEGENDA :
przebieg przedmiotowej drogi

Załącznik do uchwały nr 827/LXXX/2024
Rady Gminy Koszęcin

z dnia 16 kwietnia 2024r.

Skala 1:1000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3217


	UCHWAŁA NR 827/LXXX/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-23T06:07:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




